
Urner OL-Cup 2013 - 1. Lauf (Altdorf - Feldli) Mi 22.05.2013 22:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (56)  3.1 km  30 Hm   21 P
 1(31)  2(33)  3(34)  4(37)  5(38)  6(42)  7(40)  8(43)  9(45)  10(46)  11(39)  12(41)  13(48)  14(49)

 15(51)  16(52)  17(53)  18(54)  19(55)  20(56)  21(100)  Z

 1  Püntener Sven  19:09  0:27  1:59  2:31  4:40  5:04  5:30  6:01  6:38  7:45  8:16  9:36  10:10  12:25  13:20
 -  0:27  1:32  0:32  2:09  0:24  0:26  0:31  0:37  1:07  0:31  1:20  0:34  2:15  0:55

 15:32  16:16  16:51  17:29  18:14  18:41  19:03  19:09
 2:12  0:44  0:35  0:38  0:45  0:27  0:22  0:06

 2  Würsten Marcel  19:57  0:28  1:58  2:35  4:46  5:09  5:34  6:06  6:45  8:00  8:31  9:53  10:28  12:45  13:41
 -  0:28  1:30  0:37  2:11  0:23  0:25  0:32  0:39  1:15  0:31  1:22  0:35  2:17  0:56

 15:54  16:38  17:19  18:00  19:00  19:28  19:50  19:57

 2:13  0:44  0:41  0:41  1:00  0:28  0:22  0:07
 3  Tschümperlin Peter  21:20  0:39  2:26  3:08  5:45  6:08  6:33  7:06  8:10  9:43  10:13  11:33  12:09  14:33  15:28

 -  0:39  1:47  0:42  2:37  0:23  0:25  0:33  1:04  1:33  0:30  1:20  0:36  2:24  0:55

 17:40  18:25  18:59  19:38  20:27  20:52  21:14  21:20

 2:12  0:45  0:34  0:39  0:49  0:25  0:22  0:06

 4  Mulle Philipp  23:49  0:32  2:12  2:50  5:40  6:03  6:31  7:06  8:27  9:41  10:15  11:40  12:15  14:54  16:00
 -  0:32  1:40  0:38  2:50  0:23  0:28  0:35  1:21  1:14  0:34  1:25  0:35  2:39  1:06

 19:21  20:07  20:48  21:38  22:49  23:21  23:42  23:49  7:32  18:28

 3:21  0:46  0:41  0:50  1:11  0:32  0:21  0:07  *41  *52

 5  Birrer Daniel  25:35  0:41  2:39  3:20  6:39  7:04  7:37  8:15  9:14  11:00  11:35  13:16  13:57  16:47  18:01

 -  0:41  1:58  0:41  3:19  0:25  0:33  0:38  0:59  1:46  0:35  1:41  0:41  2:50  1:14

 21:05  21:57  22:34  23:31  24:38  25:09  25:29  25:35

 3:04  0:52  0:37  0:57  1:07  0:31  0:20  0:06

 6  Martin Ciro  25:41  0:43  2:32  3:20  5:58  6:26  6:58  7:37  8:42  10:40  11:17  12:54  13:35  16:52  18:03
 -  0:43  1:49  0:48  2:38  0:28  0:32  0:39  1:05  1:58  0:37  1:37  0:41  3:17  1:11

 21:16  22:08  22:55  23:38  24:37  25:14  25:35  25:41
 3:13  0:52  0:47  0:43  0:59  0:37  0:21  0:06

 7  Wildbolz Adrian  25:43  0:41  2:39  3:25  6:40  7:13  7:44  8:27  9:40  11:03  11:43  13:21  14:13  16:55  18:09

 -  0:41  1:58  0:46  3:15  0:33  0:31  0:43  1:13  1:23  0:40  1:38  0:52  2:42  1:14

 20:50  21:43  22:37  23:26  24:33  25:07  25:36  25:43

 2:41  0:53  0:54  0:49  1:07  0:34  0:29  0:07
 8  Imhof Sepp  25:48  0:46  2:54  3:44  6:35  7:04  7:35  8:16  9:16  10:53  11:29  13:09  13:59  16:56  18:11

 -  0:46  2:08  0:50  2:51  0:29  0:31  0:41  1:00  1:37  0:36  1:40  0:50  2:57  1:15

 20:49  21:48  22:42  23:26  24:38  25:13  25:41  25:48
 2:38  0:59  0:54  0:44  1:12  0:35  0:28  0:07

 9  Gisler-Musch Cornelia 26:20  0:41  2:38  3:21  6:25  6:59  7:34  8:21  9:12  10:43  11:25  13:14  14:00  17:14  18:33

 -  0:41  1:57  0:43  3:04  0:34  0:35  0:47  0:51  1:31  0:42  1:49  0:46  3:14  1:19

 21:33  22:28  23:13  24:03  25:11  25:45  26:09  26:20

 3:00  0:55  0:45  0:50  1:08  0:34  0:24  0:11
 10  Briker Robi  26:43  0:51  3:39  5:22  8:00  8:24  8:54  9:28  10:32  11:33  12:06  15:51  16:56  19:33  20:29

 -  0:51  2:48  1:43  2:38  0:24  0:30  0:34  1:04  1:01  0:33  3:45  1:05  2:37  0:56
 22:44  23:28  24:09  24:48  25:49  26:16  26:34  26:43

 2:15  0:44  0:41  0:39  1:01  0:27  0:18  0:09

 11  Hansen Niels  27:13  0:45  3:00  3:44  8:09  8:41  9:13  9:54  11:13  12:17  12:51  15:21  16:01  19:16  20:41

 -  0:45  2:15  0:44  4:25  0:32  0:32  0:41  1:19  1:04  0:34  2:30  0:40  3:15  1:25

 22:41  23:29  24:14  25:01  26:03  26:37  27:05  27:13
 2:00  0:48  0:45  0:47  1:02  0:34  0:28  0:08

 12  Trutmann Domenic  27:45  0:38  3:55  4:34  7:20  7:47  8:52  9:29  10:30  12:08  12:43  14:23  15:05  18:40  20:06
 -  0:38  3:17  0:39  2:46  0:27  1:05  0:37  1:01  1:38  0:35  1:40  0:42  3:35  1:26

 22:59  23:56  24:46  25:32  26:33  27:08  27:36  27:45

 2:53  0:57  0:50  0:46  1:01  0:35  0:28  0:09

 13  Huonder Ursula  28:50  0:35  2:36  3:20  6:46  7:17  7:51  8:35  10:48  12:36  13:22  15:14  15:58  19:23  20:37

 -  0:35  2:01  0:44  3:26  0:31  0:34  0:44  2:13  1:48  0:46  1:52  0:44  3:25  1:14

 23:52  24:51  25:43  26:39  27:40  28:17  28:42  28:50  6:08

 3:15  0:59  0:52  0:56  1:01  0:37  0:25  0:08  *38

 14  Dittli Olivia  29:13  0:46  3:28  4:48  7:25  7:53  8:30  9:17  10:50  13:11  13:52  15:44  16:35  19:39  20:48
 -  0:46  2:42  1:20  2:37  0:28  0:37  0:47  1:33  2:21  0:41  1:52  0:51  3:04  1:09

 23:31  24:21  25:02  25:53  27:58  28:33  29:05  29:13

 2:43  0:50  0:41  0:51  2:05  0:35  0:32  0:08

 15  Gisler Lea  30:07  0:39  3:38  4:27  7:38  8:07  8:58  9:45  10:52  12:30  13:17  15:11  16:05  19:38  20:52

 -  0:39  2:59  0:49  3:11  0:29  0:51  0:47  1:07  1:38  0:47  1:54  0:54  3:33  1:14

 23:21  24:17  26:21  27:38  28:59  29:34  30:00  30:07

 2:29  0:56  2:04  1:17  1:21  0:35  0:26  0:07
 16  Baumgartner Markus  30:17  1:12  4:40  5:29  8:16  8:46  9:27  10:10  11:48  13:23  14:04  15:38  16:29  19:21  20:26

 -  1:12  3:28  0:49  2:47  0:30  0:41  0:43  1:38  1:35  0:41  1:34  0:51  2:52  1:05

 23:02  23:52  24:34  25:22  28:44  29:12  30:07  30:17

 2:36  0:50  0:42  0:48  3:22  0:28  0:55  0:10

 17  Vakant Philomena  30:40  0:44  3:01  3:54  7:33  8:08  8:44  9:33  10:27  12:27  13:13  15:25  16:15  19:55  21:30

 -  0:44  2:17  0:53  3:39  0:35  0:36  0:49  0:54  2:00  0:46  2:12  0:50  3:40  1:35

 25:13  26:24  27:12  28:08  29:18  29:59  30:31  30:40

 3:43  1:11  0:48  0:56  1:10  0:41  0:32  0:09
 18  Arnold Samuel  30:55  1:02  4:20  5:16  8:35  9:25  9:56  10:36  11:41  13:25  14:36  16:09  17:00  20:44  22:09

 -  1:02  3:18  0:56  3:19  0:50  0:31  0:40  1:05  1:44  1:11  1:33  0:51  3:44  1:25

 25:24  26:11  27:20  28:19  29:21  30:03  30:33  30:55

 3:15  0:47  1:09  0:59  1:02  0:42  0:30  0:22

 19  Dick Peter  31:06  2:46  5:52  6:47  9:43  10:13  11:01  11:42  12:56  14:25  14:55  17:30  18:24  22:19  23:26

 -  2:46  3:06  0:55  2:56  0:30  0:48  0:41  1:14  1:29  0:30  2:35  0:54  3:55  1:07

 26:21  27:10  27:54  28:39  29:49  30:27  30:58  31:06

 2:55  0:49  0:44  0:45  1:10  0:38  0:31  0:08
 20  Arnold Nino  31:08  0:47  3:21  4:12  8:02  8:25  9:19  11:08  12:48  13:53  14:28  16:11  16:56  22:28  23:31

 -  0:47  2:34  0:51  3:50  0:23  0:54  1:49  1:40  1:05  0:35  1:43  0:45  5:32  1:03

 25:54  26:50  27:33  28:44  29:56  30:33  31:00  31:08  6:30

 2:23  0:56  0:43  1:11  1:12  0:37  0:27  0:08  *38
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (56)  3.1 km  30 Hm   21 P  (Forts.)

 1(31)  2(33)  3(34)  4(37)  5(38)  6(42)  7(40)  8(43)  9(45)  10(46)  11(39)  12(41)  13(48)  14(49)

 15(51)  16(52)  17(53)  18(54)  19(55)  20(56)  21(100)  Z

 21  Mulle Sarah  31:10  0:44  3:05  3:56  6:54  7:26  8:04  8:53  10:00  11:54  12:43  14:53  15:54  19:29  21:06
 -  0:44  2:21  0:51  2:58  0:32  0:38  0:49  1:07  1:54  0:49  2:10  1:01  3:35  1:37

 25:40  26:43  27:37  28:28  29:46  30:31  31:03  31:10

 4:34  1:03  0:54  0:51  1:18  0:45  0:32  0:07
 22  Bissig Sacha  31:27  1:23  4:35  6:11  9:38  10:07  12:04  14:37  15:23  16:44  17:22  19:42  20:24  23:31  24:53

 -  1:23  3:12  1:36  3:27  0:29  1:57  2:33  0:46  1:21  0:38  2:20  0:42  3:07  1:22

 26:58  27:43  28:28  29:15  30:18  30:50  31:19  31:27

 2:05  0:45  0:45  0:47  1:03  0:32  0:29  0:08

 23  Estermann Dominik  31:35  1:29  5:30  6:04  9:18  9:38  10:17  10:53  14:57  15:52  16:23  17:47  18:19  21:28  22:22
 -  1:29  4:01  0:34  3:14  0:20  0:39  0:36  4:04  0:55  0:31  1:24  0:32  3:09  0:54

 25:28  26:17  27:12  27:59  29:08  29:40  31:26  31:35  11:15

 3:06  0:49  0:55  0:47  1:09  0:32  1:46  0:09  *41

 24  Kretz Jonas  32:08  1:03  4:23  5:14  9:31  10:00  10:45  11:39  12:50  14:28  15:11  16:59  18:02  21:32  22:45

 -  1:03  3:20  0:51  4:17  0:29  0:45  0:54  1:11  1:38  0:43  1:48  1:03  3:30  1:13

 25:14  26:12  28:07  29:32  30:51  31:28  31:57  32:08

 2:29  0:58  1:55  1:25  1:19  0:37  0:29  0:11
 25  Gisler Chiara  32:33  1:08  3:33  4:29  8:31  9:06  9:50  10:36  11:33  13:05  13:49  15:44  16:37  20:21  21:54

 -  1:08  2:25  0:56  4:02  0:35  0:44  0:46  0:57  1:32  0:44  1:55  0:53  3:44  1:33

 26:32  27:40  29:15  30:12  31:18  31:51  32:24  32:33
 4:38  1:08  1:35  0:57  1:06  0:33  0:33  0:09

 26  Fischer Jasmin  32:50  1:03  3:45  4:53  8:17  8:51  9:23  10:19  11:37  13:39  14:16  16:50  17:40  21:17  22:29

 -  1:03  2:42  1:08  3:24  0:34  0:32  0:56  1:18  2:02  0:37  2:34  0:50  3:37  1:12

 27:01  27:59  29:01  29:55  31:25  32:05  32:42  32:50

 4:32  0:58  1:02  0:54  1:30  0:40  0:37  0:08
 27  Herzog Aline  33:26  1:14  5:50  6:40  10:53  11:22  12:14  13:00  14:09  15:49  16:33  18:18  19:21  22:50  24:04

 -  1:14  4:36  0:50  4:13  0:29  0:52  0:46  1:09  1:40  0:44  1:45  1:03  3:29  1:14

 26:35  27:32  29:28  30:52  32:10  32:50  33:17  33:26
 2:31  0:57  1:56  1:24  1:18  0:40  0:27  0:09

 28  Dittli Philip  34:24  1:12  5:36  6:56  10:13  10:43  11:49  12:39  13:43  16:06  16:56  18:51  19:42  23:06  24:37

 -  1:12  4:24  1:20  3:17  0:30  1:06  0:50  1:04  2:23  0:50  1:55  0:51  3:24  1:31

 28:08  29:13  30:02  31:12  32:26  33:07  34:15  34:24

 3:31  1:05  0:49  1:10  1:14  0:41  1:08  0:09
 28  Imholz Joy Janina  34:24  0:51  5:12  6:00  9:44  10:18  11:01  12:02  13:04  14:52  16:04  18:51  20:05  23:33  24:59

 -  0:51  4:21  0:48  3:44  0:34  0:43  1:01  1:02  1:48  1:12  2:47  1:14  3:28  1:26
 28:27  29:31  31:13  32:02  33:09  33:45  34:14  34:24

 3:28  1:04  1:42  0:49  1:07  0:36  0:29  0:10

 30  Wipfli Jacqueline  34:31  0:46  3:24  4:19  7:50  8:24  9:02  9:54  12:43  14:46  15:34  17:41  18:37  21:40  24:04

 -  0:46  2:38  0:55  3:31  0:34  0:38  0:52  2:49  2:03  0:48  2:07  0:56  3:03  2:24

 27:00  27:59  28:50  29:40  33:03  33:42  34:21  34:31

 2:56  0:59  0:51  0:50  3:23  0:39  0:39  0:10
 31  Simmen Mara  35:21  1:08  3:39  5:57  9:31  10:04  10:50  11:35  13:06  14:41  15:30  17:51  18:47  22:43  24:06

 -  1:08  2:31  2:18  3:34  0:33  0:46  0:45  1:31  1:35  0:49  2:21  0:56  3:56  1:23
 28:12  29:13  32:10  32:58  34:06  34:45  35:12  35:21

 4:06  1:01  2:57  0:48  1:08  0:39  0:27  0:09

 32  Bricker Salome  35:25  3:10  7:51  8:41  12:54  13:22  14:10  15:02  16:09  17:44  18:29  20:19  21:21  24:51  26:04

 -  3:10  4:41  0:50  4:13  0:28  0:48  0:52  1:07  1:35  0:45  1:50  1:02  3:30  1:13

 28:37  29:31  31:31  32:51  34:11  34:47  35:17  35:25

 2:33  0:54  2:00  1:20  1:20  0:36  0:30  0:08
 33  Fussen Svenja  35:48  1:16  4:40  5:34  9:06  9:40  10:20  11:08  13:59  16:09  16:49  19:01  19:51  22:56  25:22

 -  1:16  3:24  0:54  3:32  0:34  0:40  0:48  2:51  2:10  0:40  2:12  0:50  3:05  2:26
 28:16  29:15  30:05  30:55  34:17  34:58  35:39  35:48

 2:54  0:59  0:50  0:50  3:22  0:41  0:41  0:09

 34  Maibach Peter  36:01  1:03  3:49  4:50  9:22  10:06  10:52  11:46  13:26  15:42  16:33  18:44  19:40  24:30  26:05

 -  1:03  2:46  1:01  4:32  0:44  0:46  0:54  1:40  2:16  0:51  2:11  0:56  4:50  1:35

 29:18  30:33  32:06  33:04  34:23  35:10  35:47  36:01

 3:13  1:15  1:33  0:58  1:19  0:47  0:37  0:14
 35  von Wittenbach Stefano 36:08  0:53  3:47  5:19  8:25  8:58  10:49  11:40  13:08  14:38  15:32  17:46  18:56  23:03  24:51

 -  0:53  2:54  1:32  3:06  0:33  1:51  0:51  1:28  1:30  0:54  2:14  1:10  4:07  1:48

 28:00  29:22  30:42  32:26  34:48  35:22  36:00  36:08  19:31

 3:09  1:22  1:20  1:44  2:22  0:34  0:38  0:08  *44

 36  Gisler Raphael  36:29  0:41  7:40  8:25  11:57  13:24  14:10  14:55  16:17  17:33  18:11  19:43  20:15  25:17  26:21

 -  0:41  6:59  0:45  3:32  1:27  0:46  0:45  1:22  1:16  0:38  1:32  0:32  5:02  1:04

 31:40  32:44  33:31  34:09  35:17  35:48  36:18  36:29  3:33

 5:19  1:04  0:47  0:38  1:08  0:31  0:30  0:11  *45

 37  Inderbitzin Josef  37:46  0:52  5:54  6:44  12:26  13:04  13:45  14:33  15:36  17:20  18:08  21:25  22:48  26:53  28:14
 -  0:52  5:02  0:50  5:42  0:38  0:41  0:48  1:03  1:44  0:48  3:17  1:23  4:05  1:21

 31:32  32:32  33:23  34:44  35:59  36:37  37:36  37:46

 3:18  1:00  0:51  1:21  1:15  0:38  0:59  0:10

 38  Stutz Kai Nicolas  37:47  2:00  8:59  9:39  13:16  14:43  15:26  16:14  17:33  18:52  19:28  21:00  21:35  26:34  27:41

 -  2:00  6:59  0:40  3:37  1:27  0:43  0:48  1:19  1:19  0:36  1:32  0:35  4:59  1:07

 33:15  34:04  34:51  35:28  36:37  37:10  37:37  37:47  4:49

 5:34  0:49  0:47  0:37  1:09  0:33  0:27  0:10  *45

 39  Schillig Céline  40:41  1:25  5:46  6:31  9:30  10:08  10:53  11:36  17:03  18:26  19:05  23:40  25:48  31:55  33:13
 -  1:25  4:21  0:45  2:59  0:38  0:45  0:43  5:27  1:23  0:39  4:35  2:08  6:07  1:18

 35:27  36:18  37:09  38:15  39:24  40:04  40:33  40:41

 2:14  0:51  0:51  1:06  1:09  0:40  0:29  0:08

 40  Sackmann Delia  46:13  0:50  8:46  9:43  14:08  14:38  16:02  16:59  17:59  19:39  21:03  24:09  25:19  29:47  31:19
 -  0:50  7:56  0:57  4:25  0:30  1:24  0:57  1:00  1:40  1:24  3:06  1:10  4:28  1:32

 37:26  38:21  39:40  43:14  44:37  45:22  46:03  46:13

 6:07  0:55  1:19  3:34  1:23  0:45  0:41  0:10
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (56)  3.1 km  30 Hm   21 P  (Forts.)

 1(31)  2(33)  3(34)  4(37)  5(38)  6(42)  7(40)  8(43)  9(45)  10(46)  11(39)  12(41)  13(48)  14(49)

 15(51)  16(52)  17(53)  18(54)  19(55)  20(56)  21(100)  Z

 41  Gemmet Simon  46:54  2:20  7:10  8:06  11:33  12:06  12:55  15:36  19:54  21:39  22:41  24:43  26:12  32:19  34:07
 -  2:20  4:50  0:56  3:27  0:33  0:49  2:41  4:18  1:45  1:02  2:02  1:29  6:07  1:48

 38:19  39:23  40:25  41:36  44:27  44:58  46:45  46:54

 4:12  1:04  1:02  1:11  2:51  0:31  1:47  0:09
 42  Regli Bastian  47:39  2:57  7:53  8:45  12:13  12:50  13:36  16:15  20:40  22:22  23:26  25:26  26:53  32:59  34:39

 -  2:57  4:56  0:52  3:28  0:37  0:46  2:39  4:25  1:42  1:04  2:00  1:27  6:06  1:40

 39:02  39:57  41:00  42:15  45:07  45:37  47:28  47:39

 4:23  0:55  1:03  1:15  2:52  0:30  1:51  0:11

 43  Gisler Yvonne  48:41  4:00  8:54  9:44  13:11  13:45  14:35  17:12  21:41  23:24  24:29  26:40  27:59  34:04  35:50
 -  4:00  4:54  0:50  3:27  0:34  0:50  2:37  4:29  1:43  1:05  2:11  1:19  6:05  1:46

 40:09  41:12  42:15  43:21  46:12  46:44  48:31  48:41

 4:19  1:03  1:03  1:06  2:51  0:32  1:47  0:10
 44  Beeler Angela  55:08  1:49  12:19  13:14  17:27  18:04  20:00  21:08  25:20  27:28  28:30  31:02  32:03  36:13  37:48

 -  1:49  10:30  0:55  4:13  0:37  1:56  1:08  4:12  2:08  1:02  2:32  1:01  4:10  1:35

 45:58  46:59  48:03  49:02  52:49  53:29  54:57  55:08

 8:10  1:01  1:04  0:59  3:47  0:40  1:28  0:11

 Gisler Daria  Fehlst  1:06  3:50  4:36  9:07  9:36  10:14  10:54  12:06  -----  15:26  17:46  18:38  23:47  26:10
 -  1:06  2:44  0:46  4:31  0:29  0:38  0:40  1:12  3:20  2:20  0:52  5:09  2:23

 30:07  31:07  31:50  32:54  34:00  34:36  35:07  35:15

 3:57  1:00  0:43  1:04  1:06  0:36  0:31  0:08
 Schillig Marc  Fehlst  0:43  2:43  3:53  6:06  6:33  7:15  8:14  -----  11:16  11:48  13:17  14:15  16:42  17:44

 -  0:43  2:00  1:10  2:13  0:27  0:42  0:59  3:02  0:32  1:29  0:58  2:27  1:02

 20:21  21:12  21:52  22:33  23:28  24:00  24:26  24:35

 2:37  0:51  0:40  0:41  0:55  0:32  0:26  0:09

 Hauser Mathias  Fehlst  1:08  4:47  -----  8:34  9:11  9:58  12:33  16:59  18:38  19:44  21:41  23:12  29:18  31:05
 -  1:08  3:39  3:47  0:37  0:47  2:35  4:26  1:39  1:06  1:57  1:31  6:06  1:47

 35:18  36:13  37:15  38:33  41:26  41:55  43:49  43:57
 4:13  0:55  1:02  1:18  2:53  0:29  1:54  0:08

 Gisler Simon  Fehlst  1:44  5:27  -----  9:14  9:49  10:38  13:12  17:35  19:14  20:25  22:26  23:53  30:00  31:44

 -  1:44  3:43  3:47  0:35  0:49  2:34  4:23  1:39  1:11  2:01  1:27  6:07  1:44

 36:01  37:12  38:08  39:10  40:57  41:33  42:07  42:19

 4:17  1:11  0:56  1:02  1:47  0:36  0:34  0:12
 Zgraggen Nicola  Fehlst  0:57  2:47  3:52  6:15  7:43  8:05  8:47  9:23  10:37  11:13  12:38  13:15  16:55  17:49
 -  0:57  1:50  1:05  2:23  1:28  0:22  0:42  0:36  1:14  0:36  1:25  0:37  3:40  0:54

 -----  19:49  20:43  21:27  22:28  22:57  23:20  23:28
 2:00  0:54  0:44  1:01  0:29  0:23  0:08

 Jauch Nicola  Fehlst  1:16  10:45  11:17  16:25  16:54  17:27  18:09  19:26  20:46  21:25  22:56  23:41  26:43  27:56

 -  1:16  9:29  0:32  5:08  0:29  0:33  0:42  1:17  1:20  0:39  1:31  0:45  3:02  1:13

 30:35  31:25  32:15  34:33  35:29  35:58  -----  36:31

 2:39  0:50  0:50  2:18  0:56  0:29  0:33
 AK  Gisler Belinda  40:23  0:45  4:26  5:42  11:09  11:49  12:45  13:55  15:06  17:32  18:18  21:18  22:17  27:32  30:00

 -  0:45  3:41  1:16  5:27  0:40  0:56  1:10  1:11  2:26  0:46  3:00  0:59  5:15  2:28

 35:04  36:05  36:58  37:46  39:08  39:47  40:15  40:23
 5:04  1:01  0:53  0:48  1:22  0:39  0:28  0:08

 AK  Schunck Stefan  29:55  0:32  4:58  5:50  9:07  9:33  12:24  13:09  13:54  15:19  15:52  17:25  18:10  20:53  22:00

 -  0:32  4:26  0:52  3:17  0:26  2:51  0:45  0:45  1:25  0:33  1:33  0:45  2:43  1:07

 25:20  26:15  27:00  27:47  28:49  29:22  29:45  29:55

 3:20  0:55  0:45  0:47  1:02  0:33  0:23  0:10
 AK  Walker Linus  31:10  0:39  3:10  4:29  9:22  9:48  10:35  11:18  13:25  15:42  16:22  18:14  19:03  22:09  23:18

 -  0:39  2:31  1:19  4:53  0:26  0:47  0:43  2:07  2:17  0:40  1:52  0:49  3:06  1:09
 26:35  27:31  28:15  29:06  30:07  30:38  30:59  31:10

 3:17  0:56  0:44  0:51  1:01  0:31  0:21  0:11

 AK  Brand René  Fehlst  0:30  2:10  2:50  6:01  6:26  6:55  -----  7:58  8:47  9:22  10:56  11:34  13:56  14:57

 -  0:30  1:40  0:40  3:11  0:25  0:29  1:03  0:49  0:35  1:34  0:38  2:22  1:01

 17:23  18:11  18:51  19:32  20:24  20:53  21:15  21:23

 2:26  0:48  0:40  0:41  0:52  0:29  0:22  0:08
 AK  Bissig Mauro  Fehlst  0:38  -----  3:35  6:48  7:11  7:36  8:08  9:13  10:46  11:16  12:36  13:11  15:36  16:30

 -  0:38  2:57  3:13  0:23  0:25  0:32  1:05  1:33  0:30  1:20  0:35  2:25  0:54

 18:43  19:36  20:08  20:48  21:40  22:15  22:32  22:40

 2:13  0:53  0:32  0:40  0:52  0:35  0:17  0:08

 AK  Gisler Manuel  Aufg  0:40  9:20  10:06  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 -  0:40  8:40  0:46

 -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  19:38  13:45

 9:32  *35



Urner OL-Cup 2013 - 1. Lauf (Altdorf - Feldli) Mi 22.05.2013 22:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (86)  2.5 km  20 Hm   17 P
 1(32)  2(36)  3(35)  4(38)  5(41)  6(40)  7(42)  8(44)  9(47)  10(48)  11(49)  12(50)  13(52)  14(53)

 15(55)  16(56)  17(100)  Z

 1  Zurfluh Carlo  13:52  0:42  1:33  2:22  3:32  4:21  4:48  5:22  6:00  7:05  7:57  8:59  10:12  10:55  11:47

 -  0:42  0:51  0:49  1:10  0:49  0:27  0:34  0:38  1:05  0:52  1:02  1:13  0:43  0:52

 12:57  13:22  13:44  13:52
 1:10  0:25  0:22  0:08

 2  Würsten Patrick  14:04  0:47  1:49  2:36  3:46  4:33  4:59  5:33  6:13  7:24  8:15  9:08  10:17  11:01  11:38
 -  0:47  1:02  0:47  1:10  0:47  0:26  0:34  0:40  1:11  0:51  0:53  1:09  0:44  0:37

 12:49  13:30  13:56  14:04  1:28

 1:11  0:41  0:26  0:08  *38

 3  Imhof Jonas  14:45  0:46  1:42  2:41  4:17  5:11  5:41  6:12  6:54  7:58  8:53  9:52  11:05  11:49  12:37

 -  0:46  0:56  0:59  1:36  0:54  0:30  0:31  0:42  1:04  0:55  0:59  1:13  0:44  0:48

 13:50  14:17  14:38  14:45

 1:13  0:27  0:21  0:07

 4  Fröhlich Yannick  15:58  0:48  1:48  2:45  4:10  5:13  5:45  6:32  7:21  8:35  9:35  10:41  12:13  12:58  13:42
 -  0:48  1:00  0:57  1:25  1:03  0:32  0:47  0:49  1:14  1:00  1:06  1:32  0:45  0:44

 14:55  15:28  15:51  15:58
 1:13  0:33  0:23  0:07

 5  Würsten Mirjam  16:47  0:51  1:51  2:49  4:08  4:57  5:28  6:08  6:51  8:02  9:12  10:15  11:51  12:43  13:24

 -  0:51  1:00  0:58  1:19  0:49  0:31  0:40  0:43  1:11  1:10  1:03  1:36  0:52  0:41

 15:18  16:12  16:41  16:47

 1:54  0:54  0:29  0:06

 6  Huwyler Nicolas  16:57  0:48  1:41  2:29  3:34  4:26  4:58  6:10  7:00  8:13  9:10  10:14  12:23  13:08  13:56
 -  0:48  0:53  0:48  1:05  0:52  0:32  1:12  0:50  1:13  0:57  1:04  2:09  0:45  0:48

 15:46  16:16  16:50  16:57
 1:50  0:30  0:34  0:07

 7  Herger Mario  17:37  1:02  2:09  3:16  4:46  5:49  6:23  7:04  7:54  9:15  10:16  11:22  13:20  14:10  15:04

 -  1:02  1:07  1:07  1:30  1:03  0:34  0:41  0:50  1:21  1:01  1:06  1:58  0:50  0:54

 16:27  17:03  17:30  17:37

 1:23  0:36  0:27  0:07
 8  Ulrich Jonas  17:58  1:14  2:18  3:15  4:27  5:29  6:01  7:19  8:06  9:17  10:13  11:14  13:27  14:11  14:59

 -  1:14  1:04  0:57  1:12  1:02  0:32  1:18  0:47  1:11  0:56  1:01  2:13  0:44  0:48

 16:50  17:22  17:51  17:58
 1:51  0:32  0:29  0:07

 9  Brand Jan  18:06  0:51  1:55  2:54  4:16  5:17  5:49  6:27  7:19  8:35  9:45  11:45  13:09  13:59  14:53

 -  0:51  1:04  0:59  1:22  1:01  0:32  0:38  0:52  1:16  1:10  2:00  1:24  0:50  0:54

 16:36  17:08  17:59  18:06

 1:43  0:32  0:51  0:07
 10  Gisler Sven  18:13  1:03  2:10  3:09  4:27  5:26  6:00  6:41  7:32  9:00  10:06  11:54  13:51  14:47  15:40

 -  1:03  1:07  0:59  1:18  0:59  0:34  0:41  0:51  1:28  1:06  1:48  1:57  0:56  0:53
 17:08  17:42  18:06  18:13

 1:28  0:34  0:24  0:07

 11  Schunck Stefan  18:38  1:55  2:58  3:55  5:07  6:08  6:44  7:59  8:48  9:57  10:51  11:54  14:09  14:56  15:41

 -  1:55  1:03  0:57  1:12  1:01  0:36  1:15  0:49  1:09  0:54  1:03  2:15  0:47  0:45

 17:32  18:04  18:31  18:38

 1:51  0:32  0:27  0:07
 12  Küttel Thomas  19:22  1:11  2:12  3:11  4:35  5:41  6:19  7:02  7:54  9:27  10:45  12:06  13:37  15:18  16:18

 -  1:11  1:01  0:59  1:24  1:06  0:38  0:43  0:52  1:33  1:18  1:21  1:31  1:41  1:00
 18:05  18:47  19:15  19:22

 1:47  0:42  0:28  0:07

 13  Dittli Elena  19:31  0:50  1:53  2:54  4:42  5:46  6:22  7:37  8:28  9:53  11:32  12:52  14:37  15:32  16:31

 -  0:50  1:03  1:01  1:48  1:04  0:36  1:15  0:51  1:25  1:39  1:20  1:45  0:55  0:59

 18:11  18:51  19:21  19:31

 1:40  0:40  0:30  0:10
 14  Strub Lisa  20:12  1:06  2:23  3:32  5:30  6:31  7:07  8:21  9:16  10:38  12:16  13:39  15:24  16:17  17:15

 -  1:06  1:17  1:09  1:58  1:01  0:36  1:14  0:55  1:22  1:38  1:23  1:45  0:53  0:58

 18:56  19:36  20:05  20:12

 1:41  0:40  0:29  0:07

 15  Kristo Karolina  20:50  1:17  2:22  3:22  4:42  7:17  7:59  8:47  9:50  11:23  12:33  13:46  15:37  16:39  17:38

 -  1:17  1:05  1:00  1:20  2:35  0:42  0:48  1:03  1:33  1:10  1:13  1:51  1:02  0:59

 19:30  20:04  20:36  20:50

 1:52  0:34  0:32  0:14
 16  Sigrist Stefanie  20:53  1:32  3:03  4:11  5:30  6:42  7:16  8:13  9:32  11:09  12:49  14:02  15:46  16:49  17:42

 -  1:32  1:31  1:08  1:19  1:12  0:34  0:57  1:19  1:37  1:40  1:13  1:44  1:03  0:53

 19:30  20:03  20:44  20:53

 1:48  0:33  0:41  0:09

 17  Rohrer Patricia  20:59  1:06  2:22  3:32  5:17  6:38  7:19  8:16  9:19  11:00  12:12  13:37  15:23  16:32  17:37

 -  1:06  1:16  1:10  1:45  1:21  0:41  0:57  1:03  1:41  1:12  1:25  1:46  1:09  1:05

 19:28  20:10  20:50  20:59

 1:51  0:42  0:40  0:09
 18  Walker Linus  21:02  1:35  2:29  3:26  4:47  5:52  6:19  7:06  8:01  12:31  13:43  14:48  16:41  17:38  18:24

 -  1:35  0:54  0:57  1:21  1:05  0:27  0:47  0:55  4:30  1:12  1:05  1:53  0:57  0:46

 19:46  20:19  20:53  21:02

 1:22  0:33  0:34  0:09

 19  Zgraggen Jonas  21:21  1:06  2:12  3:17  4:45  5:41  6:56  7:44  8:34  10:05  12:05  13:26  15:12  16:05  17:14

 -  1:06  1:06  1:05  1:28  0:56  1:15  0:48  0:50  1:31  2:00  1:21  1:46  0:53  1:09

 20:03  20:40  21:14  21:21

 2:49  0:37  0:34  0:07
 20  Bretscher Alexandra  21:23  1:44  3:26  4:23  5:42  7:03  7:51  8:37  9:36  11:06  12:37  13:53  16:01  17:06  17:53

 -  1:44  1:42  0:57  1:19  1:21  0:48  0:46  0:59  1:30  1:31  1:16  2:08  1:05  0:47

 19:38  20:17  21:15  21:23

 1:45  0:39  0:58  0:08



Urner OL-Cup 2013 - 1. Lauf (Altdorf - Feldli) Mi 22.05.2013 22:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (86)  2.5 km  20 Hm   17 P  (Forts.)

 1(32)  2(36)  3(35)  4(38)  5(41)  6(40)  7(42)  8(44)  9(47)  10(48)  11(49)  12(50)  13(52)  14(53)

 15(55)  16(56)  17(100)  Z

 21  Gisler Alicia  21:38  0:49  2:06  3:09  4:30  6:07  6:36  7:20  8:11  9:47  11:10  12:20  13:53  14:50  15:57
 -  0:49  1:17  1:03  1:21  1:37  0:29  0:44  0:51  1:36  1:23  1:10  1:33  0:57  1:07

 20:14  20:47  21:30  21:38

 4:17  0:33  0:43  0:08
 22  Volken Delia  21:43  1:05  2:25  3:36  5:30  6:46  7:25  8:16  9:23  10:57  12:23  13:50  15:36  17:31  18:27

 -  1:05  1:20  1:11  1:54  1:16  0:39  0:51  1:07  1:34  1:26  1:27  1:46  1:55  0:56

 20:22  21:01  21:32  21:43

 1:55  0:39  0:31  0:11

 23  Würsten Sonja  21:45  1:12  2:40  3:55  5:37  6:49  7:25  8:14  9:15  11:05  12:38  14:17  16:17  17:24  18:21
 -  1:12  1:28  1:15  1:42  1:12  0:36  0:49  1:01  1:50  1:33  1:39  2:00  1:07  0:57

 20:17  21:09  21:37  21:45

 1:56  0:52  0:28  0:08
 24  Bissig Gion  21:47  1:15  2:44  3:58  5:54  7:03  7:47  8:38  9:41  11:22  12:41  14:03  16:01  17:09  18:05

 -  1:15  1:29  1:14  1:56  1:09  0:44  0:51  1:03  1:41  1:19  1:22  1:58  1:08  0:56

 20:17  21:00  21:35  21:47

 2:12  0:43  0:35  0:12
 25  Witzel Lina  21:48  0:56  2:08  3:32  5:17  6:59  7:43  8:32  9:30  11:19  12:45  14:07  16:07  17:32  18:33

 -  0:56  1:12  1:24  1:45  1:42  0:44  0:49  0:58  1:49  1:26  1:22  2:00  1:25  1:01

 20:21  21:10  21:40  21:48
 1:48  0:49  0:30  0:08

 26  Lovrinovic Tamara  21:52  1:39  3:02  4:12  5:43  6:54  7:41  8:42  9:33  11:19  12:41  14:05  16:24  18:04  19:05

 -  1:39  1:23  1:10  1:31  1:11  0:47  1:01  0:51  1:46  1:22  1:24  2:19  1:40  1:01

 20:48  21:18  21:45  21:52

 1:43  0:30  0:27  0:07
 27  Gisler Lara  22:06  1:10  2:31  3:43  5:17  6:52  7:34  8:45  9:45  11:17  12:32  13:57  16:55  18:01  18:51

 -  1:10  1:21  1:12  1:34  1:35  0:42  1:11  1:00  1:32  1:15  1:25  2:58  1:06  0:50

 20:52  21:29  21:58  22:06
 2:01  0:37  0:29  0:08

 28  Imhof Romina  22:14  2:11  3:22  4:42  6:29  7:50  8:28  9:21  10:33  12:06  13:58  15:26  17:03  18:06  18:57

 -  2:11  1:11  1:20  1:47  1:21  0:38  0:53  1:12  1:33  1:52  1:28  1:37  1:03  0:51

 20:50  21:29  22:06  22:14

 1:53  0:39  0:37  0:08
 29  Gogniat Noëlle  22:18  1:09  2:38  4:04  5:47  7:28  8:15  9:02  10:00  11:49  13:15  14:40  16:34  18:01  18:57

 -  1:09  1:29  1:26  1:43  1:41  0:47  0:47  0:58  1:49  1:26  1:25  1:54  1:27  0:56
 20:51  21:40  22:10  22:18

 1:54  0:49  0:30  0:08

 30  Gerig Jonas  22:54  1:02  2:16  3:31  5:15  6:38  7:15  8:06  10:00  11:40  13:02  14:32  16:35  17:44  18:52

 -  1:02  1:14  1:15  1:44  1:23  0:37  0:51  1:54  1:40  1:22  1:30  2:03  1:09  1:08

 21:07  21:58  22:43  22:54

 2:15  0:51  0:45  0:11
 31  Arnold Andrea  23:02  1:22  2:47  3:42  5:20  6:55  7:29  8:17  9:08  10:36  11:50  13:16  17:44  18:48  19:47

 -  1:22  1:25  0:55  1:38  1:35  0:34  0:48  0:51  1:28  1:14  1:26  4:28  1:04  0:59
 21:36  22:27  22:53  23:02

 1:49  0:51  0:26  0:09

 32  Bissig Michaela  23:03  1:24  2:40  4:25  6:04  7:58  8:36  9:35  11:43  13:08  14:13  15:26  17:00  17:57  19:00

 -  1:24  1:16  1:45  1:39  1:54  0:38  0:59  2:08  1:25  1:05  1:13  1:34  0:57  1:03

 21:52  22:25  22:55  23:03

 2:52  0:33  0:30  0:08
 33  Hepting Caroline  23:24  1:13  2:23  3:33  4:58  7:17  7:58  10:43  11:49  13:21  14:52  16:15  18:07  19:03  20:07

 -  1:13  1:10  1:10  1:25  2:19  0:41  2:45  1:06  1:32  1:31  1:23  1:52  0:56  1:04
 22:03  22:37  23:13  23:24

 1:56  0:34  0:36  0:11

 34  Schuler Linda  23:40  0:52  1:57  3:56  5:24  6:53  7:26  9:42  10:39  12:02  13:11  14:27  16:33  17:29  19:39

 -  0:52  1:05  1:59  1:28  1:29  0:33  2:16  0:57  1:23  1:09  1:16  2:06  0:56  2:10

 20:52  23:07  23:31  23:40

 1:13  2:15  0:24  0:09
 35  Henny Christoph  23:54  1:27  2:46  4:03  5:53  7:20  7:57  8:45  10:49  12:48  14:28  15:54  17:45  19:16  20:25

 -  1:27  1:19  1:17  1:50  1:27  0:37  0:48  2:04  1:59  1:40  1:26  1:51  1:31  1:09

 22:34  23:12  23:46  23:54

 2:09  0:38  0:34  0:08

 36  Bilger Miranda  24:05  2:03  3:09  4:54  6:35  8:30  9:09  10:08  12:12  13:39  15:00  16:25  18:20  19:47  20:45

 -  2:03  1:06  1:45  1:41  1:55  0:39  0:59  2:04  1:27  1:21  1:25  1:55  1:27  0:58

 22:37  23:26  23:56  24:05

 1:52  0:49  0:30  0:09
 37  Tresch Kerstin  24:18  0:54  2:11  3:15  4:47  5:59  8:37  9:34  10:24  12:07  13:30  14:52  17:01  18:06  21:07

 -  0:54  1:17  1:04  1:32  1:12  2:38  0:57  0:50  1:43  1:23  1:22  2:09  1:05  3:01

 22:55  23:30  24:09  24:18

 1:48  0:35  0:39  0:09

 38  Britschgi Carina  24:20  1:25  2:37  4:36  6:07  7:35  8:09  10:25  11:21  12:45  13:50  15:06  17:13  18:09  20:19

 -  1:25  1:12  1:59  1:31  1:28  0:34  2:16  0:56  1:24  1:05  1:16  2:07  0:56  2:10

 21:31  23:50  24:11  24:20

 1:12  2:19  0:21  0:09
 39  Hellingman Angela  24:34  1:11  2:37  3:57  5:55  7:31  8:18  9:15  10:27  12:29  14:11  16:09  18:22  19:31  20:48

 -  1:11  1:26  1:20  1:58  1:36  0:47  0:57  1:12  2:02  1:42  1:58  2:13  1:09  1:17

 22:56  23:43  24:20  24:34

 2:08  0:47  0:37  0:14

 40  van der Ven May  24:36  1:00  2:22  3:44  5:05  6:55  7:44  8:26  9:31  11:41  14:04  15:29  18:12  19:29  20:29
 -  1:00  1:22  1:22  1:21  1:50  0:49  0:42  1:05  2:10  2:23  1:25  2:43  1:17  1:00

 22:50  23:32  24:27  24:36

 2:21  0:42  0:55  0:09
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (86)  2.5 km  20 Hm   17 P  (Forts.)

 1(32)  2(36)  3(35)  4(38)  5(41)  6(40)  7(42)  8(44)  9(47)  10(48)  11(49)  12(50)  13(52)  14(53)

 15(55)  16(56)  17(100)  Z

 41  Durrer Damian  24:45  2:27  4:06  5:11  6:32  9:35  10:48  11:38  12:34  14:16  15:35  16:51  19:00  20:01  21:06
 -  2:27  1:39  1:05  1:21  3:03  1:13  0:50  0:56  1:42  1:19  1:16  2:09  1:01  1:05

 23:04  23:46  24:35  24:45

 1:58  0:42  0:49  0:10
 42  Inderbitzin Michèle  24:51  1:05  2:49  4:11  6:10  7:35  8:43  9:39  10:52  13:25  15:10  16:43  19:11  20:06  21:03

 -  1:05  1:44  1:22  1:59  1:25  1:08  0:56  1:13  2:33  1:45  1:33  2:28  0:55  0:57

 23:21  24:12  24:43  24:51

 2:18  0:51  0:31  0:08

 43  Gisler Angela  25:07  1:47  3:21  5:46  7:42  8:48  9:56  10:40  11:34  13:07  14:43  16:00  18:43  19:51  21:16
 -  1:47  1:34  2:25  1:56  1:06  1:08  0:44  0:54  1:33  1:36  1:17  2:43  1:08  1:25

 22:58  24:35  24:57  25:07

 1:42  1:37  0:22  0:10
 44  Eller Tamara  25:25  1:39  3:14  4:32  6:18  8:42  9:33  10:29  11:32  13:40  15:14  16:57  19:04  20:21  21:19

 -  1:39  1:35  1:18  1:46  2:24  0:51  0:56  1:03  2:08  1:34  1:43  2:07  1:17  0:58

 23:55  24:39  25:15  25:25

 2:36  0:44  0:36  0:10
 45  Engel Aline  25:28  1:02  2:19  3:31  5:28  6:57  9:44  10:42  11:34  13:12  14:36  15:58  18:11  19:17  22:15

 -  1:02  1:17  1:12  1:57  1:29  2:47  0:58  0:52  1:38  1:24  1:22  2:13  1:06  2:58

 24:00  24:42  25:19  25:28
 1:45  0:42  0:37  0:09

 46  Gal Lino  25:52  2:24  3:16  4:07  5:28  6:29  7:50  8:24  9:19  10:55  15:13  16:10  21:33  22:24  23:24

 -  2:24  0:52  0:51  1:21  1:01  1:21  0:34  0:55  1:36  4:18  0:57  5:23  0:51  1:00

 24:35  25:14  25:45  25:52

 1:11  0:39  0:31  0:07
 47  Truschner Joëlle  26:06  2:12  3:28  4:46  6:34  8:10  9:22  10:49  12:53  15:13  16:52  18:09  20:15  21:28  22:23

 -  2:12  1:16  1:18  1:48  1:36  1:12  1:27  2:04  2:20  1:39  1:17  2:06  1:13  0:55

 24:38  25:26  25:57  26:06
 2:15  0:48  0:31  0:09

 48  Truttmann Rebekka  26:26  1:13  2:46  4:02  6:07  8:20  10:14  10:58  11:57  13:50  15:19  17:14  19:37  20:40  21:45

 -  1:13  1:33  1:16  2:05  2:13  1:54  0:44  0:59  1:53  1:29  1:55  2:23  1:03  1:05

 24:54  25:37  26:18  26:26

 3:09  0:43  0:41  0:08
 49  Bilger Jeremias  26:41  4:20  6:00  7:06  8:27  11:26  12:39  13:32  14:28  16:10  17:29  18:50  20:54  21:55  23:00

 -  4:20  1:40  1:06  1:21  2:59  1:13  0:53  0:56  1:42  1:19  1:21  2:04  1:01  1:05
 24:58  25:41  26:30  26:41

 1:58  0:43  0:49  0:11

 50  Sigrist Karin  26:49  1:04  3:01  4:16  6:00  7:32  8:47  9:57  11:07  13:20  15:06  16:48  19:02  20:11  21:17

 -  1:04  1:57  1:15  1:44  1:32  1:15  1:10  1:10  2:13  1:46  1:42  2:14  1:09  1:06

 25:23  25:59  26:39  26:49

 4:06  0:36  0:40  0:10
 51  Ghenzi Natascha  27:17  2:00  3:55  5:25  7:26  8:52  9:31  12:32  13:47  15:41  17:13  19:07  21:09  22:22  23:28

 -  2:00  1:55  1:30  2:01  1:26  0:39  3:01  1:15  1:54  1:32  1:54  2:02  1:13  1:06
 25:42  26:23  27:03  27:17

 2:14  0:41  0:40  0:14

 52  Gisler Alexandra  27:30  2:19  3:57  7:45  9:45  11:25  12:23  13:22  14:28  16:28  17:54  19:21  21:35  23:05  24:07

 -  2:19  1:38  3:48  2:00  1:40  0:58  0:59  1:06  2:00  1:26  1:27  2:14  1:30  1:02

 26:05  26:44  27:18  27:30

 1:58  0:39  0:34  0:12
 53  Bavrk Melisa  27:40  1:07  2:21  4:40  6:20  7:40  8:47  10:01  11:11  12:58  14:23  16:03  18:36  19:46  23:53

 -  1:07  1:14  2:19  1:40  1:20  1:07  1:14  1:10  1:47  1:25  1:40  2:33  1:10  4:07
 25:52  26:55  27:31  27:40  21:23

 1:59  1:03  0:36  0:09  *54

 54  Gisler Céline  27:42  2:29  3:34  5:44  7:07  8:12  8:53  13:27  14:30  16:05  17:40  19:02  20:43  22:47  23:48

 -  2:29  1:05  2:10  1:23  1:05  0:41  4:34  1:03  1:35  1:35  1:22  1:41  2:04  1:01

 25:37  26:14  27:34  27:42

 1:49  0:37  1:20  0:08
 55  Davic Ana  28:06  1:33  2:58  4:04  5:48  7:20  8:01  8:54  9:39  12:57  14:20  15:54  19:55  21:32  22:24

 -  1:33  1:25  1:06  1:44  1:32  0:41  0:53  0:45  3:18  1:23  1:34  4:01  1:37  0:52

 25:19  26:08  27:52  28:06  23:32

 2:55  0:49  1:44  0:14  *54

 56  Walker Andreas  28:16  6:41  7:51  8:46  10:04  11:05  14:36  15:19  16:06  17:42  18:33  19:45  23:57  24:51  25:49

 -  6:41  1:10  0:55  1:18  1:01  3:31  0:43  0:47  1:36  0:51  1:12  4:12  0:54  0:58

 27:05  27:42  28:08  28:16

 1:16  0:37  0:26  0:08
 56  Müller Nathalie  28:16  0:51  2:01  5:31  7:21  8:39  9:25  10:52  12:14  13:53  15:07  16:27  18:06  20:44  24:58

 -  0:51  1:10  3:30  1:50  1:18  0:46  1:27  1:22  1:39  1:14  1:20  1:39  2:38  4:14

 26:48  27:29  28:05  28:16  22:24

 1:50  0:41  0:36  0:11  *54

 58  Arnold Samuel  28:22  1:34  3:35  5:14  6:47  11:48  12:29  13:35  14:27  16:06  17:21  18:42  20:20  24:15  25:14

 -  1:34  2:01  1:39  1:33  5:01  0:41  1:06  0:52  1:39  1:15  1:21  1:38  3:55  0:59

 26:59  27:36  28:12  28:22

 1:45  0:37  0:36  0:10
 59  Herger Carina  28:46  1:24  3:10  4:35  6:29  7:55  9:52  10:50  12:20  14:08  15:30  17:05  19:16  24:01  24:55

 -  1:24  1:46  1:25  1:54  1:26  1:57  0:58  1:30  1:48  1:22  1:35  2:11  4:45  0:54

 27:08  27:51  28:36  28:46

 2:13  0:43  0:45  0:10

 60  Kristo Katarina  29:29  1:28  2:41  6:12  8:03  9:24  10:35  11:46  12:56  14:45  16:10  17:48  20:21  21:31  25:41
 -  1:28  1:13  3:31  1:51  1:21  1:11  1:11  1:10  1:49  1:25  1:38  2:33  1:10  4:10

 27:37  28:42  29:18  29:29  23:07

 1:56  1:05  0:36  0:11  *54
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (86)  2.5 km  20 Hm   17 P  (Forts.)

 1(32)  2(36)  3(35)  4(38)  5(41)  6(40)  7(42)  8(44)  9(47)  10(48)  11(49)  12(50)  13(52)  14(53)

 15(55)  16(56)  17(100)  Z

 61  Aschwanden Chiara  30:04  6:51  8:27  9:46  11:39  13:30  14:16  15:11  16:36  18:19  21:57  23:08  24:59  26:00  26:56
 -  6:51  1:36  1:19  1:53  1:51  0:46  0:55  1:25  1:43  3:38  1:11  1:51  1:01  0:56

 28:45  29:23  29:52  30:04

 1:49  0:38  0:29  0:12
 62  Schuler Florine  30:37  2:54  5:09  6:37  8:29  9:59  11:21  12:48  14:17  17:28  19:05  21:10  23:43  25:08  25:53

 -  2:54  2:15  1:28  1:52  1:30  1:22  1:27  1:29  3:11  1:37  2:05  2:33  1:25  0:45

 27:37  28:38  30:26  30:37

 1:44  1:01  1:48  0:11

 63  Walker Mildred  30:49  1:05  2:56  4:41  6:20  8:19  9:30  12:07  13:36  16:12  17:42  19:34  22:11  24:19  25:21
 -  1:05  1:51  1:45  1:39  1:59  1:11  2:37  1:29  2:36  1:30  1:52  2:37  2:08  1:02

 27:50  29:30  30:37  30:49

 2:29  1:40  1:07  0:12
 64  Briker Aaron  31:40  13:38  15:06  16:06  17:24  18:35  19:26  20:16  21:07  22:31  24:07  25:05  26:25  27:27  29:12

 -  13:38  1:28  1:00  1:18  1:11  0:51  0:50  0:51  1:24  1:36  0:58  1:20  1:02  1:45

 30:32  31:05  31:33  31:40

 1:20  0:33  0:28  0:07
 65  Bissig Alexandra  32:45  3:42  5:12  6:30  8:36  16:09  16:51  17:42  18:49  20:57  22:23  23:58  26:20  27:34  28:40

 -  3:42  1:30  1:18  2:06  7:33  0:42  0:51  1:07  2:08  1:26  1:35  2:22  1:14  1:06

 30:55  31:47  32:35  32:45
 2:15  0:52  0:48  0:10

 66  Herger Désirée  32:48  1:22  2:32  5:58  7:33  9:14  10:03  14:18  15:14  16:58  18:12  19:30  21:11  22:21  25:48

 -  1:22  1:10  3:26  1:35  1:41  0:49  4:15  0:56  1:44  1:14  1:18  1:41  1:10  3:27

 27:19  27:51  32:39  32:48

 1:31  0:32  4:48  0:09
 67  Bissig Nadin  33:03  1:48  4:34  5:47  8:28  9:59  10:42  11:33  12:30  16:32  22:29  23:56  26:36  27:54  28:50

 -  1:48  2:46  1:13  2:41  1:31  0:43  0:51  0:57  4:02  5:57  1:27  2:40  1:18  0:56

 31:03  32:16  32:53  33:03
 2:13  1:13  0:37  0:10

 68  Müller Anja  34:53  1:31  2:57  14:44  17:14  18:42  19:32  20:28  21:55  23:55  25:25  27:05  29:16  30:29  31:29

 -  1:31  1:26  11:47  2:30  1:28  0:50  0:56  1:27  2:00  1:30  1:40  2:11  1:13  1:00

 33:23  34:11  34:42  34:53

 1:54  0:48  0:31  0:11
 69  Teke Elif  36:31  1:27  3:25  11:57  14:08  16:27  17:03  19:36  20:48  23:25  25:30  27:04  29:31  30:36  31:34

 -  1:27  1:58  8:32  2:11  2:19  0:36  2:33  1:12  2:37  2:05  1:34  2:27  1:05  0:58
 35:02  35:38  36:16  36:31

 3:28  0:36  0:38  0:15

 70  Dittli Ramona  37:25  1:19  3:37  12:20  14:50  16:57  17:55  19:26  21:13  23:45  25:48  27:26  29:58  31:19  32:42

 -  1:19  2:18  8:43  2:30  2:07  0:58  1:31  1:47  2:32  2:03  1:38  2:32  1:21  1:23

 35:20  36:21  37:06  37:25

 2:38  1:01  0:45  0:19
 71  Bollhalder Seraina  39:07  1:07  2:41  4:03  5:50  17:01  17:53  21:04  22:01  23:58  25:34  27:07  30:07  32:33  35:50

 -  1:07  1:34  1:22  1:47  11:11  0:52  3:11  0:57  1:57  1:36  1:33  3:00  2:26  3:17
 37:44  38:24  38:59  39:07

 1:54  0:40  0:35  0:08

 72  Arnold Sina  50:41  1:14  2:46  7:31  17:38  19:29  20:10  21:18  23:31  25:42  27:27  29:37  40:19  42:30  43:58

 -  1:14  1:32  4:45  10:07  1:51  0:41  1:08  2:13  2:11  1:45  2:10  10:42  2:11  1:28

 47:31  49:08  50:30  50:41

 3:33  1:37  1:22  0:11
 73  Infanger Alexandra  97:51  11:12  13:20  15:16  26:29  40:43  42:35  43:20  44:47  72:37  74:55  77:30  89:58  91:50  92:50

 -  11:12  2:08  1:56  11:13  14:14  1:52  0:45  1:27  27:50  2:18  2:35  12:28  1:52  1:00
 95:21  96:36  97:38  97:51

 2:31  1:15  1:02  0:13

 Waser Livia  Fehlst  5:38  7:47  11:06  13:31  16:11  17:05  17:45  19:01  22:00  24:54  27:26  31:01  32:41  34:13

 -  5:38  2:09  3:19  2:25  2:40  0:54  0:40  1:16  2:59  2:54  2:32  3:35  1:40  1:32

 -----  39:36  40:10  40:24  36:14

 5:23  0:34  0:14  *57

 Sicher Elia  Fehlst  1:05  2:22  3:38  -----  7:05  8:03  9:09  11:13  13:31  15:06  16:52  18:44  19:51  21:02
 -  1:05  1:17  1:16  3:27  0:58  1:06  2:04  2:18  1:35  1:46  1:52  1:07  1:11

 23:17  24:07  24:34  24:44  9:55

 2:15  0:50  0:27  0:10  *39

 Schuler Nina  Fehlst  -----  2:00  3:13  4:38  5:39  6:16  6:53  7:40  9:13  10:17  12:03  13:28  14:23  18:51

 -  2:00  1:13  1:25  1:01  0:37  0:37  0:47  1:33  1:04  1:46  1:25  0:55  4:28

 20:15  20:48  21:24  21:32  0:37

 1:24  0:33  0:36  0:08  *31

 Bollhalder Severin  Fehlst  1:37  15:45  -----  16:53  18:28  19:09  20:22  21:34  24:40  27:27  29:14  31:22  34:05  36:45
 -  1:37  14:08  1:08  1:35  0:41  1:13  1:12  3:06  2:47  1:47  2:08  2:43  2:40

 38:36  39:22  39:54  40:00  14:23

 1:51  0:46  0:32  0:06  *35

 Bissig Mauro  Fehlst  0:45  1:41  2:32  -----  6:02  6:29  7:08  7:55  9:01  10:04  11:06  15:58  16:45  17:31

 -  0:45  0:56  0:51  3:30  0:27  0:39  0:47  1:06  1:03  1:02  4:52  0:47  0:46

 18:55  19:25  19:47  19:55

